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 به ازای هر کرسی 
 شورای شهر اصفهان ۹۰ نفر

 رقابت می‌کنند

 دستگیری ۱۲ نفر از 
عوامل تخریب و آتش‌سوزی‌ها 

در اصفهان
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لذت زندگیِ محله ای
افزایش حس تعلق به جامعه؛ اولویت برنامه‌های بهزیستی اصفهان

مدیرکل اموراقتصادی و دارایی استان خبرداد

افزایش سرمایه گذاری خارجی در اصفهان
1

 حمایت کامل و جذب بازیکنان 
مدنظر سرمربی؛

 وعده‌ جذاب وعده‌ جذاب
  مدیرعامل   مدیرعامل 
 ذوب‌آهن  ذوب‌آهن 

به حدادی‌فربه حدادی‌فر

پزشکیان:

تعرض به رهبر انقلاب 
به‌منزله جنگ تمام عیار با 

ملت ایران است

4 4

  شوراهای

 آموزش و پرورش تسهیلگرِ 

تحول باشند

 باید پروژه‌های

  نیمه‌تمام شهری را 

تکمیل کنیم

استاندار اصفهان 
تأکید کرد:

 رئیس کمیسیون 
عمران شورای اسلامی 

شهر اصفهان: 

ویروسِ دست برنَدار!

 پیک سنگین آنفلوآنزا را پشت سر 
 گذاشتیم؛ احتمال موج دوم بیماری 

در اواخر بهمن‌

3

مصرِ اصفهان هم هست
2

به گزارش خبرگزاری صداوسیما؛ مسعود پزشکیان 
رئیس‌جمهور کشــورمان در واکنش بــه اظهارات 
سخیف ترامپ با انتشار مطلبی در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشــت: اگر ســختی و تنگنایی در زندگی 
مردم عزیز ایران وجود دارد، یکــی از عوامل اصلی 
آن دشمنی دیرینه و تحریم‌های غیرانسانی دولت 
امریــکا و هم‌پیمانان اوســت. تعرض بــه رهبری 
معظم کشــورمان به‌منزله جنگ تمام عیار با ملت 

ایران است.

4

 مسجدسید و 
 بنای ۵۰۰ ساله اصفهان 

 در آشوب‌های اخیر 
آسیب دید

فرماندهی انتظامی اصفهان در گزارشــی از دستگیری ۱۲ نفر از 
عوامل دخیل در تخریب و آتش‌سوزی اماکن خصوصی، عمومی 

و مذهبی در حوادث اخیر استان اصفهان خبر داد.
در این خصوص سرهنگ احســان بدیعیان، فرمانده انتظامی 
شهرستان شــاهین شهر و میمه از شناســایی و دستگیری دو 
برادری که اقدام به ســاخت و پرتاب کوکتل مولوتوف به سمت 
حافظان امنیت در اغتشاشات اخیر می‌کردند، خبر داد و اظهار 
کرد: در پی وقوع اغتشاشات اخیر و اقدام مجرمانه و وحشیانه 
تعدادی افراد خود فروخته و معاندان انقلاب اسلامی که اقدام 
به پرتاب کوکتل مولوتوف به ســمت حافظان امنیت می‌کردند، 
دستگیری آنها به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی این 

فرماندهی قرار گرفت.
 وی افزود: در این راســتا با اشــراف اطلاعاتی مأموران پلیس 
امنیت عمومی شهرستان، دو برادری که در اغتشاشات اخیر در 
یک تعمیرگاه اقدام به ســاخت کوکتل مولوتوف و پرتاب آنها به 
سمت حافظان امنیت می‌کردند شناسایی و با هماهنگی قضایی 
دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان شاهین‌شهر و میمه 

با اشاره به کشف چند کوکتل مولوتوف به همراه مواد ساخت آنها 
در بازرســی از محل کار این افراد خاطر نشان کرد: متهمان برای 

انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.

دســتگیری ۲ نفر از عوامل حریق مسجد جامع و مجتمع 
فرهنگی در نجف‌آباد

 ســرهنگ میثم گوهری آرانــی، فرمانده انتظامی شهرســتان 
نجف آباد نیز از دســتگیری دو نفر از عوامل اصلی آتش‌زدن و 
تخریب مســجد جامع و یک مجتمع فرهنگی توسط مأموران 
انتظامی این فرماندهی خبرداد و گفت: در پی وقوع اغتشاشات 
و ناآرامی‌های اخیر که منجربه تخریب اموال عمومی و خصوصی 
شهروندان و همچنین تخریب و حریق عمدی مسجد جامع و 
یک مجتمع فرهنگی در نجف‌آباد توســط تعدادی از معاندین 
خودفروخته و ضد انقلاب شد، بررسی موضوع برای شناسایی و 
دستگیری عامل یا عوامل این جنایات به‌صورت ویژه در دستورکار 

مأموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. 
وی افزود: مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان 

نجف‌آباد با همکاری سایر نیروهای امنیتی با اقدامات اطلاعاتی 

و تلاش شبانه‌روزی و مجاهدانه موفق شــدند دو نفر از عوامل 

اصلی تخریب این اماکن را شناسایی و در عملیاتی ضربتی آنها 

را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان 

نجف‌آباد با اشاره به کشف تعدادی کوکتل مولوتوف و سلاح سرد 

در بازرسی از مخفیگاه متهمان بیان کرد: متهمان دستگیر شده 

پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع 

قضایی شدند.

دســتگیری ۶ نفر از عامــان تخریب اماکــن دولتی و 
خصوصی در خمینی‌شهر

 سرهنگ علی ســبحانی، فرمانده انتظامی شهرستان خمینی 
شهر هم از دســتگیری ۶ نفر از عاملان تخریب و آتش سوزی 
اماکن دولتی و خصوصی شهروندان در عملیات مأموران پلیس 
اطلاعات این فرماندهی خبر داد و اظهار کرد: در ادامه اقدامات 
ویژه برای شناسایی برهم زنندگان نظم عمومی در اغتشاشات 
اخیر، مأموران پلیس اطلاعات فرماندهی انتظامی شهرستان 

خمینی‌شهر با رصد هوشمندانه خود شش نفر از عاملان تخریب 
و آتش‌ســوزی اماکن دولتی و خصوصی را شناســایی کردند. 
وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضایی متهمان 
را در مخفیگاه‌های خود دستگیر و آنها نیز پس از انتقال به یگان 
انتظامی در مواجهه با مدارک و مستندات موجود به جرم خود 
اعتراف کردند. این مقام انتظامی با اشــاره به کشف تعداد قابل 
توجهی کوکتل مولوتوف و ترقه‌های دســت ســاز از مخفیگاه 
متهمان بیان کرد: در این خصوص پرونده تشــکیل و هر شش 

نفر برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.

دســتبند پلیس بر دســتان عاملان حریق بانک شهر در 
کاشان

سرهنگ ایرج کاکاوند، فرمانده انتظامی شهرستان کاشان نیز 
از دســتگیری دو عامل اصلی حریق و تخریب بانک شــهر این 
شهرستان در عملیات مأموران انتظامی این فرماندهی خبر داد و 
گفت: در پی تخریب و حریق عمدی بانک شهر در خیابان امریه 
شهرستان کاشان در اغتشاشات اخیر توسط تعدادی از معاندین 
خودفروخته، اقدامات میدانی مأموران برای دستگیری عامل این 
آتش سوزی آغاز شد. وی افزود: سربازان گمنام امام زمان)عج( 
در فرماندهی انتظامی شهرســتان کاشــان با رصد اطلاعاتی و 
بررسی‌های تخصصی و دقیق خود موفق شدند دو نفر از عوامل 
اصلی تخریب و حریق ایــن بانک را شناســایی و در عملیاتی 
منسجم آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی 
شهرستان کاشان بیان کرد: متهمان دستگیر شده به همراه پرونده 

برای سیر مراحل قانونی لازم تحویل مرجع قضایی شدند.

مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان تیران و کرون گفت: گلخانــه‌داران این 
شهرستان باید وسایل اضطراری شرایط بحرانی مثل بارش برف و سرما را در 

ملک خود برای پیشگیری از خسارت تأمین کنند.
مهدی آرپناهی در گفت‌وگو با »ایسنا« اظهارکرد: بارش برف سنگین دو هفته 
گذشته خسارت‌هایی را به گلخانه‌داران این شهرستان وارد کرد که تأمین اقلام 
شرایط اضطراری امکان کاهش این حوادث را فراهم می‌کرد. وی افزود: از 
گلخانه‌داران این شهرستان می‌خواهیم تا وسایل اضطراری شرایط بحرانی 
مثل بارش برف و ســرما را در ملک خود برای پیشگیری از خسارت تأمین 
کنند. مدیر جهاد کشــاورزی تیران و کرون بیان کرد: سیســتم برق تأمین 
اضطراری، مشعل سوخت مایع و سیستم فعالیتی بر اساس سوخت مایع 
در شرایط افت فشار گاز از مهم‌ترین وســایل مورد نیاز شرایط بحرانی برای 

گلخانه داران اعلام کرد. 
آرپناهی خاطرنشان کرد: در سال زراعی کنونی یک میلیون و ۲۰۰ هزار لیتر 
سوخت مایع به گلخانه‌داران این شهرستان اختصاص یافت تاهنگام افت 

فشار گاز محصولات و سرمایه‌گذاری آنان دچار مشکل نشود. 
وی اضافه کرد: این ســوخت تنها به گلخانه‌داران دارای شــبکه گاز و دارای 

مشعل سوخت مایع اختصاص پیدا کرد. 
مدیر جهاد کشــاورزی تیــران و کرون با بیــان اینکه تمهیــدات لازم برای 
پیشگیری از خسارت در حوزه کشاورزی در ستاد مدیریت بحران فرمانداری 
این شهرستان برررسی شده اســت، تصریح کرد: کشاورزان باید نسبت به 

شرایط بحرانی تمهیدات لازم را بیندیشند.
به گفته آرپناهی، تغییر مسیر اصلی آب باغات و مزارع توسط کشاورزان باعث 

شده تا هنگام افزایش بارش‌ها، حجم ورودی آب به محل کشاورزی آنان 
افزایش یابد و آنگاه خســارت‌های جدی به سرمایه آنان وارد شده که نباید 
کشاورزان این تغییر مسیر را انجام دهند. وی به میزان بارش برف و باران از 
مهر امسال تاکنون اشاره کرد و گفت: در این مدت  حدود ۱۰۰ میلی‌متر بوده 
که نسبت به زمان مشابه سال گذشــته افزیش یافته و این روند بر اساس 
پیش‌بینی‌های هواشناسی ادامه خواهد داشت. مدیر جهاد کشاورزی تیران 
و کرون اضافه کرد: با توجه به کاهش بارندگی در سال زراعی گذشته و تأثیر 
بر سفره‌های آب زیرزمینی، امسال باید میزان بارش‌ها بیش از میزان نرمال 
انجام شود تا اینکه کمبود سال گذشته جبران شــود. آرپناهی خاطرنشان 
کرد: سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی این شهرستان معطوف به گیاهان 
دارویی و محصولات گلخانه بوده تا کم‌ترین میزان مصرف آب را داشته باشد 

و با شرایط اقلیمی سازگار باشد.

مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن وعده جالبی به قاســم حدادی‌فر در روزهای 
پایانی نقل و انتقالات زمستانی داد. به گزارش »ورزش سه«، ذوب‌آهن در 
شروع نیم فصل دوم رقابت های لیگ برتر یک شکست تلخ دیگر را تجربه 
کرد تا نگرانی‌ها بابت وضعیت گاندوها در جدول مسابقات بیشتر شود. تیم 
تحت هدایت قاسم حدادی فر حالا با 14 امتیاز در رده پانزدهم قرار گرفته، 
اما مسئولان باشگاه نگران آینده نیستند و باور دارند که این شرایط موقتی 

است و ذوب‌آهن در جدول بالا خواهد آمد.
جواد محمدی، مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن در مصاحبه اخیر خود به حمایت 
قاطعانه از قاسم حدادی‌فر اسطوره باشگاه و سرمربی کنونی گاندوها پرداخت 
و البته که وعده داد با جذب نفرات مد نظر او شرایط بهتری را برای تیم رقم 

بزند. محمدی با اعلام اینکه نقل و انتقالات سبزپوشان اصفهانی ادامه دارد، 
گفته است: »با کار هوشمندانه و تیمی پنجره نقل و انتقالات باشگاه باز شده، 
بدهی‌های مهمی پرداخت و تعهداتی رفع شده است. دغدغه‌ای برای جذب 
بازیکن طبق نظر کادرفنی وجود ندارد و تا اینجا جذب علیرضا کاظمی قطعی 
شــده که دقایقی هم مقابل پیکان به زمین رفت. محمدجواد محمدی هم 
به صورت قرضی راهی ملوان شد.« وی همچنین بیان کرد: »تا هفته آینده 
هم پس از قطعی شدن جذب بازیکنان جدید، از آنها رونمایی خواهد شد.«

بی‌شــک تقویت ذوب‌آهن در روزهای پایانی نقل و انتقالات زمستانی خبر 
خوبی برای قاسم حدادی‌فر و هواداران این تیم است که امیدوار به بازگشت 

سبزپوشان اصفهانی به شرایط خوب هستند.

صدور مجوز سرمایه گذاری خارجی در استان اصفهان، در هشت ماهه امسال 
نسبت به مدت مشــابه پارســال ۳۰ درصد افزایش یافته است. به گزارش 
خبرگزاری صداوسیما، مدیرکل اموراقتصادی و دارایی استان اصفهان گفت: 
در این مدت ۲۰ مجوز ســرمایه گذاری خارجی در این استان در بخش‌های 
مختلف همچون امور معدنی، تولید قطعات خــودرو و لوازم خانگی، مواد 

غذایی و انتقال دانش فنی صادر شده است.
 ناصر یارمحمدیان، ارزش این تعداد مجوز صادر شده را افزون بر ۲۵۰ میلیون 

دلار اعلام کرد. وی افزود: پیگیری رایگان امور سرمایه گذاری، معاف از هر 
گونه تشریفات گمرکی برای ورود تجهیزات و سرمایه، مشوق‌های مالیاتی 
و امکان آوردن فلزات گرانبها به جای وجه نقد از مشوق‌های سرمایه گذاری 
خارجی در کشــور جمهوری اسلامی ایران اســت. مدیرکل اموراقتصادی و 
دارایی استان اصفهان گفت: ســرمایه گذاران خارجی غیر از اجرای طرح، با 
سپرده گذاری دستکم ۱۵۰ هزار یورو در بانک‌های کشور، می‌توانند در ایران، 

۲ تا ۵ سال اقامت بگیرند. 

دستگیری ۱۲ نفر از عوامل تخریب و آتش‌سوزی‌ها در اصفهان

مدیر جهاد کشاورزی تیران و کرون:

گلخانه‌داران وسایل اضطراری شرایط بحران را در ملک خود تأمین کنند
حمایت کامل و جذب بازیکنان مدنظر سرمربی؛

وعده‌ جذاب مدیرعامل ذوب‌آهن به حدادی‌فر

مدیرکل اموراقتصادی و دارایی استان خبرداد

افزایش سرمایه گذاری خارجی در اصفهان

مدیرکل توسعه گردشگری داخلی خبر داد؛ 
معرفی ۸ روستای ایران برای ثبت در فهرست 

بهترین دهکده‌های گردشگری جهان

مدیرعامل باشگاه 
ذوب‌آهن وعده جالبی 
به قاسم حدادی‌فر در 
روزهای پایانی نقل و 

انتقالات زمستانی داد. 
ذوب‌آهن در شروع نیم 

فصل دوم رقابت های لیگ 
برتر یک شکست تلخ دیگر 

را تجربه کرد تا نگرانی‌ها 
بابت وضعیت گاندوها...



سه شنبه ۳۰ دی ۳۰/۱۴۰۴ رجب ۲۰/۱۴۴۷ ژانویه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۲۸

معاون اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان:

خیّران به فریاد میراث تاریخی اصفهان برسند

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
اصفهان گفت: آثار تاریخی متعلق به همه و نســل‌های آینده است و از این 
رو از خیران انتظار داریم در مرمت میراث فرهنگــی کمک کنند و به فریاد 

آنها برسند.
سید روح ا... ســید العســگری در گفت و گو با »ایرنا« اظهار کرد: خیرین 
استان اصفهان زیاد هستند و همان اندازه که در ساخت مدارس، مساجد، 
بیمارستان‌ ها و درمانگاه‌ها ورود می‌کنند، انتظار داریم در مرمت آثار تاریخی 
این خطه نیز مشــارکت کنند. وی افــزود: از مردم متدیــن انتظار می‌رود 

دستکم در نگهداری و مرمت اماکن تاریخی مذهبی کمک کنند.
معاون میــراث فرهنگــی اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع 
دستی اصفهان با بیان اینکه اماکن مذهبی ایران را ۵۰۰ تا 1000 سال مردم 
نگه‌داشتند، تصریح کرد: بنیان سازمان اوقاف و امور خیریه به ۷۰ سال هم 
نمی‌رسد اما به واقع حلقه مردم در مشارکت در حفاظت این بناها به شدت 
کمرنگ شده است. سیدالعسگری گفت: نیاز به ورود ویژه خیرین در کمک 
به هزینه های مرمت آثار تاریخی بیش از هر زمان دیگری احساس می‌شود 

و این موضوع دستکم باید در آثار تاریخی مذهبی مورد توجه قرار گیرد.
معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
اصفهان ادامه داد: این اســتان دارای بالاترین آثار تاریخی موقوفه بوده و 

حدود ۶۰ درصد از آثار تاریخی آن موقوفه است. سیدالعسگری عنوان کرد: 
این موقوفات شامل امامزاده‌ها، مساجد، کاروانسراها، حمام‌ها و بعضی از 
خانه های تاریخی است. وی اظهار کرد: در دوره‌های پیشین ریاست اداره 
کل اوقاف و امــور خیریه اصفهان در تعاملات بــرای نگهداری آثار تاریخی 
وقفی با مشکلات عدیده روبه رو بودیم اما مدیرت فعلی دست به دست ما 

داده تا این معضلات حل شود.
معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
اصفهان ادامه داد: به دلیل خیل بناهای تاریخی موقوفه در اصفهان، سازمان 
اوقاف و امور خیریه کشــور اختیاراتی به مدیرکل اوقاف اصفهان داده تا در 
صورت امکان از اعتبارات برخی مکان‌ها برای آثاری که هم‌اکنون نیاز بیشتر 
برای تزریق بودجه دارند، تخصیص داده شود. سیدالعسگری گفت: بین 
میراث فرهنگی و اوقاف اســتان اصفهان در دهه گذشــته تعامل مناسبی 
وجود نداشــته و حالا این گفتمان و همیاری می‌تواند برای حفاظت بهتر 
اماکن مذهبی تاریخی که در وضعیت نامناسبی هستند نقطه روشنی باشد.
به گزارش »ایرنا«، استان اصفهان با بیش از ۲۲ هزار اثر تاریخی)یکهزار و 
۹۴۰ اثر ملی و ۱۵ اثر ثبت جهانی( و افزون بر ۶۰۰ خانه تاریخی و جاذبه‌های 
مختلف طبیعی، فرهنگی، مذهبی و تفریحی در کانون توجه گردشــگران 

قرار دارد.

مدیرکل توسعه گردشگری داخلی خبر داد؛ معرفی ۸ روستای ایران برای ثبت در 
فهرست بهترین دهکده‌های گردشگری جهان

مصرِ اصفهان هم هست
مدیرکل توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گفت: پرونده 
۱۲ روستا در حال تکمیل است تا براساس شاخص‌های سازمان ملل بتوانیم هشت روستا را انتخاب 

کنیم و تا اردیبهشت سال آینده برای ثبت به سازمان گردشگری ملل متحد ارائه دهیم.
به گزارش خبرگزاری »ایمنا«، سیدمصطفی فاطمی در گفت‌وگویی اظهار کرد: 100 روستای ایران که 
قابلیت گسترش داشته است، مورد بررسی و مطالعه قرار گرفته است، ۵۰ روستا که دارای بیشترین 
شاخص های مورد نظر بود انتخاب شد و پس از بازدیدها و نظرات کارشناسی تعداد روستاها به ۲۱ و 
بعد به ۱۲ روستا تقلیل یافت. اکنون در حال تکمیل پرونده این روستاها هستیم و پس از آن هشت 

روستا برای ثبت در فهرست جهانی به سازمان گردشگری ملل متحد ارائه می‌شود.
وی افزود: اکنون پرونده ۱۲ روستا از جمله روستای ریاب در خراسان رضوی، قلعه بالا در سمنان، 
شــانه تراش در مازندران، گیســوم در گیلان، موئیل در اردبیل، پامنار در ذزفول، بیشه در لرستان، 
عنجدان در مرکزی، مصر در اصفهان، افین در خراسان جنوبی، درک در سیستان و بلوچستان، مارین 

کهگیلویه و بویراحمد در حال تکمیل شدن است.
مدیرکل توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گفت: سازمان 
گردشگری ملل متحد شاخص‌هایی از جمله زنجیره ارزش گردشگری، اولویت حاکمیت و دولت، 
موانع و جاذبه‌ها، رســیدگی به جاذبه‌ها، پایداری اجتماعی، پایداری اقتصادی، پایداری محیطی، 
ایمنی، امنیت و بهداشت، ارتباط و زیرساخت‌ها برای ثبت روستاها در فهرست جهانی در نظر گرفته 
است. فاطمی با بیان اینکه براســاس مطالعات صورت گرفته تاکنون حدود 4000 روستای کشور 
به‌عنوان هدف گردشگری انتخاب شــدند، گفت: اکنون تمرکز ما رفع نواقص موجود در روستاها و 
ارتقای شاخص‌ها برای ثبت جهانی است. وی افزود: روستای کندوان تبریز به‌عنوان بهترین دهکده 
گردشگری جهان در سال ۲۰۲۳ و روستای اسفهک در سال ۲۰۲۴ و سه روستای شفیع‌آباد، سهیلی 

و کندلوس مازندران در سال ۲۰۲۵ به‌عنوان بهترین روستاهای ایران معرفی شدند.
مدیرکل توسعه گردشــگری داخلی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در پاسخ به 
اینکه مهم‌ترین موانع برای ثبت جهانی روستاهای ایران چیســت، گفت: مشکلات زیرساختی و 
ارتباطی، پایداری محیطی )محیط زیست(، تفکیک زباله، نداشتن مراودات مالی، نبود حمل‌ونقل 
مناسب، حضور نداشتن در وب سایت‌های بین‌المللی، کارایی نداشتن کارت‌های بین‌المللی همچون 
توریست کارت و کارت‌های بین‌المللی مالی مهم‌ترین موانع برای ثبت نشدن پرونده روستاها در 

فهرست‌های جهانی است.
فاطمی ادامه داد: یکی دیگر از موانع اولویت‌های حاکمیت و دولت است، تلاش ما معرفی روستاها 

با اولویت‌های دولت ملی و محلی است اما به‌طور معمول مستندات ما را قبول نمی‌کنند.
وی با بیان اینکه در دو سال اول به‌دلیل پایین بودن شاخص های مورد نظر نتوانستیم هیچ روستایی 
را در فهرست دهکده‌های جهانی ثبت کنیم، تصریح کرد: سال گذشــته چند روستا از ایران به ثبت 

جهانی رسید در حالی که بسیاری از کشورها نتوانستند روستایی را ثبت کنند.
مدیرکل توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گفت: به‌تازگی 
از روستای پامنار بازدید کردم، ابتکارات و زیرساخت‌های این روستا خوب ارزیابی شد؛ این روستا 
قابلیت ثبت‌جهانی را دارد و در صورتی که نواقص آن در مدت محدود باقی‌مانده برطرف شود به‌عنوان 
روستای جهانی گردشــگری معرفی می شــود. فاطمی اضافه کرد: اقتصاد روستای پامنار برپایه 
گردشگری است و اغلب اهالی با قایق، تور، اقامتگاه، پذیرایی و صنایع‌دستی رفع معاش می‌کنند.

به گزارش »ایمنا«، روســتای پامنار دزفول با فاصله ۲۵ کیلومتری از شهر دزفول به‌دلیل موقعیت 
جغرافیایی خاص خود در محدوده سد دز و کرخه و در میان‌کوه‌های زاگرس، طبیعتی بکر و چشم‌نواز 
دارد. خانه‌های کاه‌گلی اهالی روستای پامنار دزفول که اغلب به کپوبافی مشغولند همراه با طبیعت 

زیبای دریاچه دز گردشگران زیادی را از جای‌جای ایران زمین به سوی خود جذب می‌کنند.

    گردشگری و میراثبا مسئولان
سه شنبه   30  دی   1404 / 30  رجب  1447 /  20   ژانویه   2026 / شماره 4528
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مفاد آراء
10/339 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
- برابر رای شــماره 4469 مــورخ 1404/9/26 هيات اول موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی 
حوزه ثبت ملــک جنوب اصفهــان تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضــی، مالکيت  
آقای عبــاس جمالــی دنبه بــه شناســنامه شــماره 23732 کدملــی 1282705016 
صادره اصفهان فرزنــد عزيزاله در ششــدانگ يکباب مغــازه به مســاحت 49/13 متر 
مربع مفروزی از پــلاک شــماره 4786  اصلی واقــع در اصفهان بخــش 5 حوزه ثبت 
 ملک جنــوب اصفهان مــع الواســطه و به موجب بيــع نامه عــادی از طــرف يداله 

کاظم زاده )مالک رسمی( به متقاضی واگذار گرديده است. 
- برابر رای شــماره 3978 مورخ 1404/08/27 هيات اول موضــوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنــوب اصفهان تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی، مالکيــت  آقای محمود 
ايزدی  به شناسنامه شــماره 5 کدملی 1288651643 صادره اصفهان فرزند عبدالحسين 
در ششــدانگ يکباب خانه مســکونی به مســاحت 351/92 متر مربع مفروزی از پلاک 
شــماره 4786  اصلی واقع در اصفهان بخــش 5 حوزه ثبت ملک جنــوب اصفهان مع 
الواسطه و به موجب بيع نامه عادی از طرف آقای عبدالحســن ايزدی )مالک رسمی( به 
متقاضی واگذار گرديده اســت و متقاضی نيز به موجب يک فقره استشهاديه محلی که 
 به تاييد شهود محلی رسيده است اعلام داشــته به ورثه مالک رسمی نامبرده فو ق الذکر

 دسترسی ندارد. 
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاريخ انتشــار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/30

م الف: 2085836  حسين عينی رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

10/340 برابر آراء صادره هيات موضــوع قانون تعيين تکليف وضعيــت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضيان و 
 املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
 مي شود و در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي دارند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين منطقه تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضايي تقديم نمايند و گواهي طرح دعوا را به اين منطقه ثبتي ارائه نمايند. بديهي است 
در صورت انقضاي  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت صادر 

خواهد شد.
1- برابر راي شــماره 140460302210011606 مورخ 1404/09/03 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، آقاي 
احمد طغيانی پزوه به شناسنامه شــماره 111  صادره اصفهان فرزند نصراله نسبت به دو 
دانگ مشاع از  ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی  با کاربري کشاورزي بدون درج اعيانی 
که مســاحت مجموع آن 1956/75 متر مربع پلاک شــماره 1250 فرعي از 2188  اصلي 
واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )انتقال عادي و مع 
الواسطه از طرف نصرا... طغيانی که بموجب دفتر 52 صفحه 51  املاک قسمتی از پلاک 

بنام ايشان ميباشد( محرز گرديده است.
2- برابر راي شــماره 140460302210011607 مورخ 1404/09/03 هيات اول/ دوم موضوع 

قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، آقاي 
امير حسين قربانيان خوراسگانی به شناسنامه شماره 13678  صادره اصفهان فرزند عباس 
نسبت به دو دانگ مشاع از  ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی  با کاربري کشاورزي بدون 
درج اعيانی که مساحت مجموع آن 1956/75 متر مربع پلاک شماره 1250 فرعي از 2188  
اصلي واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )انتقال عادي 
و مع الواسطه از طرف نصرا... طغيانی که بموجب دفتر 52 صفحه 51  املاک قسمتی از 

پلاک بنام ايشان ميباشد( محرز گرديده است.
3- برابر راي شــماره 140460302210011608 مورخ 1404/09/03 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، آقاي 
مجتبی اعتباريان خوراسگانی به شناسنامه شــماره 553  صادره اصفهان فرزند احمدرضا 
نسبت به دو دانگ مشاع از  ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی  با کاربري کشاورزي بدون 
درج اعيانی که مساحت مجموع آن 1956/75 متر مربع پلاک شماره 1250 فرعي از 2188  
اصلي واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )انتقال عادي 
و مع الواسطه از طرف نصرا... طغيانی که بموجب دفتر 52 صفحه 51  املاک قسمتی از 

پلاک بنام ايشان ميباشد( محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/30

م الف: 2086965  حميد رضا خســروي  رئيس ثبت اســناد و املاک جنوب شرق 
اصفهان

مفاد آراء
10/341 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آراء شــماره هــای 140460302023002141- 140460302023002142 - 
140460302023002144 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي اداره ثبت اسناد و املاک مرکزي 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض طی مستدات ضميمه در صفحه 478 دفتر 78 املاک 
به مستند مالکيت 7257 سه حبه مشاع از 72 حبه ششــدانگ بنام محمد نادری کوپائی 
سابقه ثبت دارد و در صفحه 441 دفتر 150 املاک ســه حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ 
بنام جواد نا دری کوپائی ســابقه ثبت دارد در صفحه 142 دفتر 106 املاک ذيل مستند 
مالکيت 119789 نيم دانگ مشاع )6 حبه مشاع(  از ششدانگ بنام علی اصغر نادری کوپائی 
سابقه ثبت دارد سپس علی اصغر نادری کوپائی فوت نموده که وراث وی صديقه جلالی 
زفره )زوجه( و اکرم نادری و جواد و محمد نادری کوپائی می باشــند ضمن اينکه مالکيت 
متقاضيان محمد و جواد نادری با احتساب 3 حبه مشــاع هر کدام به انضمام سهم الارث 
آن ها از علی اصغر 5/4 حبه مشاع و ســهم اکرم به ميزان 1/2 حبه مشاع از عرصه مشاع 
به استثناء بهاء ثمنيه اعيانی می باشد و ســهم جواد و محمد نيز 5/4 حبه مشاع به استثناء 
بهاء ثمنيه اعيانی و 2/4 حبه مشاع از عرصه مشاع می باشد لذا مالکيت خانم اکرم نادری 
به شناســنامه شــماره 1190 کدملی1284082970 صادره از اصفهان فرزند علی اصغر 
نســبت به هفت و دو دهم حبه  مشاع از هفتاد و دو حبه ششــدانگ به استثناء بهاء ثمنيه 
اعيانی و آقای محمد نادری کوپائی به شناســنامه شــماره 861 کدملی 1291536515 
صادره از اصفهان فرزند علی اصغر نسبت به ســی و دو و چهل صدم حبه مشاع از هفتاد 
و دو حبه ششدانگ به اســتثناء بهاء ثمنيه اعيانی و آقای جواد نادری کوپائی به شناسنامه 
شــماره 1912 کدملی 1286815177 صادره از اصفهان فرزند علی اصغر نسبت به سی 
و دو و چهل صدم  حبه مشــاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ به اســتثناء بهاء ثمنيه اعيانی 
يکباب ســاختمان به مســاحت 130/07 متر مربع مفروزی از پلاک شــماره فرعی از 
 4543- اصلی  واقع در اصفهان  بخش 3 اداره ثبت اسناد و املاک مرکزي اصفهان محرز 

گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تسليم و پس از اخذ رسيد، 

ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است د رصورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/30

م الف: 2085896 سيد اسداله موســوی  رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک مرکزي 
اصفهان   

مفاد آراء
10/342 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140460302034023868 مــورخ 1404/9/18 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم داود 
کاظمی  فرزند شهيد داود بشماره شناسنامه 9554 صادره از تهران در ششدانگ دامداری 
به مســاحت 318.53 متر مربع مفروز از پلاک 5078 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 

کاشان متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/30

م الف: 2085824 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

10/343 آگهي موضوع   ماده 3 قانون و مــاده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و  اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

 برابر راي شــماره 140460302016005135 مورخ 1404/07/07 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک تيران تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضي خانم زهره شــيرازی 
تيرانی فرزند رضا بشماره شناسنامه 5061  در يک درب باغ به مساحت 1940/70 متر مربع 
پلاک 1315 فرعی از 1  اصلي واقع در  بخش 12 حوزه ثبت ملک تيران خريداري از مالک 

رسمي خانم زهره شيرازی محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/30

م الف: 2088499  سيد منصور موسوي رئيس ثبت اسناد و املاک تيران
مفاد آراء

10/345 آگهي موضوع   ماده 3 قانون و مــاده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و  اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

1-  برابر راي شماره 140460302016007349 مورخ 1404/09/16 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک تيران تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضي آقای محمد يوســفی 
تندرانی فرزند ناصر  بشماره شناسنامه 1080034897  در يک قطعه باغ به مساحت 873  
متر مربع پلاک 0 فرعی از 2  اصلي واقع در  بخش 12 حوزه ثبت تيران خريداري از مالک 

رسمي آقای شکرا... يوسفی محرز گرديده است.
2-  برابر راي شماره 140460302016007350 مورخ 1404/09/16 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک تيران تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضي آقای محمد يوســفی 
تندرانی فرزند ناصر  بشماره شناسنامه 1080034897  صادره از نجف آباد  در يک قطعه باغ 
به مساحت 1533/11  متر مربع پلاک 0 فرعی از 20  اصلي واقع در  بخش 12 ثبت تيران 

خريداري از مالک رسمي آقای حسينعلی يوسفی محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/30

م الف: 2087031  سيد منصور موسوي رئيس ثبت اسناد و املاک تيران
تحديد حدود اختصاصي

10/348 شماره نامه: 140485602033003999- 1404/09/15 چون تمامي ششدانگ  قطعه 
زمين مشــجر پلاک ثبتي 41  فرعي از 167- اصلي واقع در مزرعه باغوث کمجان جزء 
بخش 10 نطنز که طبق سوابق و پرونده ثبتي به نام آقاي صادق شريف زاده علمداری فرزند 
شريف  در جريان ثبت ميباشــد و عمليات تحديد حدود قانوني آن به عمل نيامده است. 
اينک بنا به دستور قسمت اخير ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاي نامبرده تحديد حدود 
پلاک مرقوم در روز يکشنبه مورخ 1404/12/02  ساعت 10 در محل شروع و به عمل خواهد 
آمد لذا به موجب اين آگهي به کليه مجاورين اخطار مي گردد که در روز و ساعت مقرر در اين 
آگهي در محل حضور يابند و اعتراضات مالکين يا مجاورين مطابق ماده 20 قانون ثبت از 
 تاريخ تنظيم صورتمجلس تحديدي تا سی روز پذيرفته خواهد شد.تاريخ انتشار:1404/10/30  

م الف: 2098355 رحمت اله شاهدي مدير واحد ثبتي حوزه ثبت ملک نطنز
تحديد حدود اختصاصي

10/349 چون تحديد حدود ششــدانگ قطعــه زمين مزروعی  پــلاک ثبتي 11  فرعي 
از 8  اصلي واقع در  مزرعه شــوره جزء بخش 6 حوزه ثبتي خوانســار که طبق ســوابق 
و پرونده ثبتي  بــه نام علی اصغر مالکــی فرزند درويش و غيره در جريان ثبت اســت و 
عمليات تحديد حدود قانوني آن به عمل نيامده اســت. اينک بنا به دســتور قســمت 
اخير ماده 15 قانون ثبــت و طبق تقاضاي نامبــرده تحديد حدود پــلاک مرقوم در روز 
شــنبه مورخ 1404/12/02 ســاعت 9 صبح در محل شــروع و به عمل خواهــد آمد، لذا 
به موجب اين آگهي به کليــه مجاورين اخطار مــي گردد که در روز و ســاعت مقرر در 
اين آگهــي در محل حضور يابنــد و اعتراضات مالکيــن يا مجاوريــن مطابق ماده 20 
 قانون ثبت از تاريخ تنظيــم صورت مجلس تحديــدي تا 30 روز پذيرفته خواهد شــد. 
تاريخ انتشار: 1404/10/30 م الف: 2068414 حبيب اکبري رئيس ثبت اسناد و املاک 

خوانسار  
تحديد حدود اختصاصي

10/350 چون تحديد حدود ششــدانگ قطعــه زمين مزروعی  پــلاک ثبتي 12  فرعي 
از 8  اصلي واقع در  مزرعه شــوره جزء بخش 6 حوزه ثبتي خوانســار که طبق ســوابق 
و پرونده ثبتي  بــه نام علی اصغر مالکــی فرزند درويش و غيره در جريان ثبت اســت و 
عمليات تحديد حدود قانوني آن به عمل نيامده اســت. اينک بنا به دســتور قســمت 
اخير ماده 15 قانون ثبــت و طبق تقاضاي نامبــرده تحديد حدود پــلاک مرقوم در روز 
شــنبه مورخ 1404/12/02 ســاعت 9 صبح در محل شــروع و به عمل خواهــد آمد، لذا 
به موجب اين آگهي به کليــه مجاورين اخطار مــي گردد که در روز و ســاعت مقرر در 
اين آگهــي در محل حضور يابنــد و اعتراضات مالکيــن يا مجاوريــن مطابق ماده 20 
 قانون ثبت از تاريخ تنظيــم صورت مجلس تحديــدي تا 30 روز پذيرفته خواهد شــد. 
تاريخ انتشار: 1404/10/30 م الف: 2068433 حبيب اکبري رئيس ثبت اسناد و املاک 

خوانسار  

 در جلسه کمیسیون فرهنگی شورای 
اسلامی شهر اصفهان مطرح شد

بررسی نحوه بهره‌برداری از 
فانوس‌های نورانی شهر اصفهان

رئیــس کمیســیون فرهنگــی، اجتماعــی و 
ورزشی شورای اســامی شــهر اصفهان جزئیات 
دویست‌ودومین جلســه این کمیسیون را تشریح 

کرد.
به گزارش خبرگزاری »ایمنا«، علی صالحی با اشاره 
به موارد مطرح شده در جلسه کمیسیون فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شورای اســامی شهر اصفهان 
اظهار کرد: دســتور کار نخســت این جلسه تعیین 
تکلیف بهره بــرداری از فانوس‌های نورانی شــهر 
اصفهان بود، در این بخش از جلسه روند بهره برداری، 
تکالیف بخش‌هــای مختلف مدیریت شــهری و 
تأکیداتی در خصوص نظارت بــر بهره‌برداری از این 
اماکن به بحث و بررسی گذاشــته شد. وی افزود: 
طبق بررسی‌های انجام شــده تعیین تکلیف شیوه 
بهره برداری از فانوس‌های نورانی در مدت زمان مقرر 

انجام خواهد شد.
رئیس کمیســیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی 
شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به مناسبت‌های 
پیش‌رو تا پایان ســال و لزوم اجــرای هرچه بهتر 
برنامه‌ها و رویدادهای حوزه فرهنگی گفت: در این 
جلسه با حضور مسئولان حوزه فرهنگی شهرداری 
گزارش برنامه‌ریزی‌های انجام شــده، رویدادها و 
تولیــدات فرهنگی، تبلیغات میدانــی، دغدغه‌ها و 
نیازهای این حوزه ارائه شــد. صالحی اظهار کرد: در 
این بخش از جلسه بر نگاه فراگیر به همه بخش‌ها 
برای اجرای هرچه بهتر تکالیف و وظایف تأکید شد.



 پیک سنگین آنفلوآنزا را پشت سر گذاشتیم؛ احتمال موج دوم بیماری 
در اواخر بهمن‌

ویروسِ دست برنَدار!
رئیس مرکز تحقیقات مقاومت میکروبی دانشگاه علوم پزشکی تهران با بیان اینکه میزان مراجعه 

به مراکز درمانی به دلیل عفونت‌های تنفسی کاهش یافته اما همچنان امکان ابتلا وجود دارد، درباره 

احتمال پیک بعدی آنفلوآنزا گفت: به طور معمول، پیک دوم آنفلوآنزا را در اواخر بهمن یا اوایل اسفند 

ماه تجربه می‌کنیم.

دکتر محمدرضا صالحی در گفت‌وگو با »ایســنا« درباره آخرین وضعیت بیماری‌های تنفســی و 

همچنین میزان مراجعه به مراکز درمانی به دلیل این عفونت‌ها اظهار کرد: کاهش میزان مراجعه به 

دلیل عفونت‌های تنفسی طی ۲ تا ۳ هفته گذشته را مشاهده می‌کنیم. خوشبختانه، نه تنها میزان 

مراجعه به بیمارستان‌ها کمتر شده بلکه میزان بستری نیز کاهش چشمگیری دارد. پیک سنگین 

آنفلوآنزا را پشت سرگذاشتیم و به نظر می‌رسد که کم‌کم به پایان پیک اول آنفلوآنزا در کشور می‌رسیم. 

او درباره احتمال بروز پیک دوم آنفلوآنزا توضیح داد: این احتمال وجود دارد که پیک دوم آنفلوآنزا 

را در اواخر فصل سرما داشته باشیم، پیش‌بینی‌ها به طور معمول بیان می‌کند که موج دوم آنفلوآنزا 

از اواخر بهمن یا اوایل اسفند آغاز می‌شود. شــرایط برخی فصول سرد سال به نحوی بوده که فقط 

یک پیک بیماری را تجربــه کرده‌ایم. به طور معمول، فاصله میان پیــک اول و دوم آنفلوآنزا حدود 

یک ماه تا یک‌ونیم ماه اســت. رئیس مرکز تحقیقات مقاومت میکروبی دانشــگاه علوم پزشکی 

تهران درباره پیش‌بینی‌ها از شــدت پیک دوم آنفلوآنزا نیز تصریح کرد: به طور معمول، پیک دوم 

نسبت به پیک اول خفیف‌تر است. هنگامی که پیک دوم آغاز می‌شود، گرم شدن هوا را نیز تجربه 

می‌کنیم و با گرم شدن هوا، میزان حضور در فضای بسته کمتر می‌شود. نه تنها حضور در فضای بسته 

کمتر می‌شود، بلکه شرایط محیطی مانند تهویه هوا نیز در پیک دوم نسبت به پیک اول بهتر است. 

پیک دوم نسبت به پیک اول خفیف‌تر، با درگیری کمتر و تلفات کمتر همراه است. صالحی درباره 

ضرورت رعایت پروتکل‌های بهداشتی گفت: اگرچه میزان مراجعه به مراکز درمانی کاهش یافته اما 

رعایت پروتکل‌های بهداشتی در فصل سرد به ویژه برای گروه‌های پرخطر توصیه می‌شود. رعایت 

پروتکل‌های بهداشــتی برای گروه‌های پرخطر مانند کودکان، سالمندان، مبتلایان به بیماری‌های 

زمینه‌ای و زنان باردار می‌بایست تا پایان فصل سرد سال توصیه می‌شود. 

رئیس مرکز تحقیقات مقاومت میکروبی دانشــگاه علوم پزشکی تهران در پاسخ به سئوالی مبنی 

بر اینکه آیا امکان جهش ژنتیکی ســابکلاد K در پیک احتمالی بعدی وجود دارد؟ گفت: گزارشی 

درباره تغییرات صورت گرفته ســابکلاد K وجود نــدارد؛ به احتمال قوی، پیک بعــدی آنفلوآنزا با 

ساب‌تایپ‌های آنفلوآنزای نوع A باشد. این احتمال وجود دارد که پیک بعدی بیماری H۳N۲ باشد 

و شاید مواردی از ســابکلاد K در میان مبتلایان وجود داشته باشــد. او گفت: افرادی که نسبت به 

تزریق واکسن آنفلوآنزا اقدام کرده‌اند، کم‌کم از زمان تزریق واکسن دور می‌شویم و به همین دلیل 

میزان ایمنی ایجاد شده کاهش می‌یابد. البته لازم است افرادی که جزو گروه‌های پرخطر محسوب 

می‌شوند به تزریق واکسن اکتفا نکنند و پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند. اگرچه میزان مراجعه 

کاهش یافته اما باز هم امکان ابتلا و انتقال آنفلوآنزا وجود دارد.    

سهمیه کاشان برای حج تمتع سال آینده ۶۵۰ زائر است
مدیر حج و زیارت کاشان گفت:سال آینده ۶۵۰ زائر به حج تمتع اعزام می‌شوند. حمیدرضا بهروزی‌فر 

در گفت‌وگو با خبرنگار »ایرنا« اظهار کرد: ســال آینده 5 کاروان از کاشــان به همراه ۳۰ نفر عوامل 

اجرایی، راهی سرزمین وحی می‌شــوند. وی افزود: هزینه سفر بسته به نوع هتل در مکه مکرمه و 

مدینه منوره متفاوت است و از حداقل ۳۳۰ میلیون تا حداکثر ۳۶۰ تومان تعیین شده است. وی با 

بیان اینکه 9000 شهروند کاشان در نوبت تشرف به حج تمتع قرار دارند، گفت: امسال ۶۴۵ زائر حج 

شهرستان از فرودگاه امام خمینی)ره( به فرودگاه مدینه اعزام شدند. 

افزایش حس تعلق به جامعه؛ اولویت برنامه‌های بهزیستی اصفهان

لذت زندگیِ محله ای
بهزیستی همواره با شعار بِه‌زیستن و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان 
به‌دنبال راهکارهایی برای اجرای برنامه‌های تأثیرگذار است که در این 
ارتباط افزایش حس تعلق و کاهش آســیب‌های اجتماعی در اولویت 

برنامه‌های این نهاد در اصفهان قرار گرفته است.
به گزارش »ایرنا«، سلامت روان امروز دیگر یک موضوع حاشیه‌ای یا 
صرف تخصصی نیست؛ بلکه به یکی از ارکان اصلی حکمرانی اجتماعی 
تبدیل شده است و شیوع اختلالات اضطرابی و افسردگی به‌ویژه در بین 
جوانان، زنان و سالمندان نیازمند تدابیری کارساز از سوی دستگاه‌های 
متولی امر سلامت اجتماعی است. جامعه امروز ما جامعه‌ای پرشتاب، 
متغیر و همراه با فشــارهای اقتصادی، عدم امنیت شــغلی، تغییرات 
الگوی خانواده و تحولات ارتباطی است که این عوامل به‌طور مستقیم 
با افزایش تنش‌های روانی، فرســودگی اجتماعی و کاهش تاب‌آوری 
فردی و جمعی مرتبط‌ند. بنا بر پژوهش‌های صــورت گرفته، غفلت از 
سلامت روان، به معنای نادیده گرفتن بخش عمده‌ای از سلامت جامعه 
و از دست دادن بهره‌وری اقتصادی و انسجام اجتماعی است. سازمان 
بهزیستی کشور با اتکا به این شواهد و در چارچوب وظایف قانونی خود، 
مجموعه‌ای از اقدامات را به صورت هم‌زمان در دو سطح شامل، ارتقای 
خدمات جاری ســامت روان و طراحی سیاست‌های آینده‌نگر مبتنی 
بر داده و عدالت اجتماعی دنبال می‌کند. شــبکه خدمات مشاوره‌ای 
و سلامت روان ســازمان بهزیســتی، حاصل چند دهه تجربه نهادی و 
سرمایه انسانی است. مطالعات تطبیقی نشان می‌دهد کشورهایی که 
به‌جای ایجاد ســاختارهای موازی، به ارتقای کیفیت و نظارت بر شبکه 
موجود پرداخته‌اند، نتایج پایدارتری در کاهش آســیب‌های روانی به 

دست آورده‌اند.

تسهیل دسترسی افراد به خدمات حوزه سلامت روان و اجتماعی در 
بهزیستی

مدیرکل بهزیستی اســتان اصفهان، یکی از اقدامات این سازمان را به 
واسطه وظایف قانونی، سابقه، تخصص و ظرفیت‌های موجود، تسهیل 
دسترسی افراد تأثیرپذیر از بحران‌ها به خدمات حوزه سلامت روانی و 
اجتماعی عنوان کرد. ســمیه کریمی در گفت و گو با »ایرنا« اظهار کرد: 
سامانه صدای مشاور با شماره تماس ۱۴۸۰ برای ارتباط با متخصصان 
روانشناس به صورت تلفنی پاسخگوی سئوالات مردم در شرایط بحران 
و استرس است تا آرامش را به آنها بازگرداند و مداخلات لازم را ارائه کند. 
وی اظهار کرد: وقتی بحرانی ایجاد می‌شود وظیفه دولت‌ها بسته به نوع 
بحران، آثار، پیامدها، گستردگی و مخاطبانی که از بحران تأثیر می‌گیرند، 

این است که پاسخگوی نیازها و مشکلات افراد مرتبط با بحران باشند. 
مدیرکل بهزیستی استان اصفهان بیان کرد: در مواردی که نیاز به مداخله 
و مراجعه حضوری اســت، اورژانس اجتماعی با شماره ۱۲۳ به صورت 
شــبانه روزی خدمات رایگان ارائه و به اقتضای شرایط، مداخلات لازم 
در محیط و مراکز را انجام می‌دهــد. وی همچنین به فعالیت تیم‌های 
»محب« در شرایط بحران اشاره کرد و گفت: افراد این تیم آموزش‌های 
تخصصی از جمله مدیریت اســترس و تقویت تاب‌آوری، آشــنایی با 
اصول و مدیریت بحران، کمک‌های اولیه روان شــناختی و مداخله در 
سوگ را آموزش دیده تا در حوادث و شــرایط اضطراری ارائه خدمات 
کنند. کریمی یادآور شد: ارائه مشاوره و حمایت‌های روانی و اجتماعی 
به شهروندان در زمان بحران و شرایط اضطراری، شناسایی افراد نیازمند 
حمایت و پیگیری وضعیت افراد پس از فروکش کردن بحران از خدمات 
تیم‌های محب است. وی حمایت ویژه از گروه‌های هدف و مددجویان، 
به‌عنوان خدمات گیرندگانی که زیر پوشــش بهزیستی هستند را نیز از 
دیگر رده خدماتی بهزیستی برشمرد و گفت: در کمیته مدیریت بحران 
تصمیم‌گیری شده تا مددکاران اجتماعی با خانواده‌ها و مراکز بهزیستی 
ارتباط داشــته باشــند که اگر به حمایت ویژه‌تری نیاز دارند یا آسیب 
دیده‌اند، این ارتباط برقرار و حمایت لازم انجام شود. وی به پیوند سلامت 
روان با زیست محله‌ای اشاره کرد و گفت: طرح سلامت اجتماعی محله 

محور )سلام( با تأکید بر همین پیوند طراحی شده است.

اجرای طرح ســامت اجتماعی محله محور، اقدام بهزیستی برای 
تقویت سرمایه اجتماعی

دبیر اجرایی طرح ســامت اجتماعی محله محور)ســام( نیز در این 
پیوند گفت: این طرح با تأکید بر اهمیت تقویت ســرمایه اجتماعی، به 
توانمندسازی افراد، گروه‌ها و اســتفاده بهینه از منابع موجود در سطح 
محلی تأکید دارد. سیده ســمانه ســرمدی‌نیا با بیان اینکه ارتباطات 
اجتماعی در جامعه کنونی با تغییر شکل محلات کمرنگ‌تر شده است، 
گفت: به منظور تلاش برای جبران این مشــکل، ســازمان بهزیستی، 
متولی سلامت اجتماعی معرفی شده اســت. وی افزود: طرح ملی و 
مشترک )ارتقای سلامت اجتماعی محله محور( توسط بهزیستی تهیه 
شده است تا با بهره‌گیری از توانمندی‌های بومی، ظرفیت‌های محلی 
و مشارکت فعال مردم، به ایجاد یک شبکه اجتماعی پایدار در محله‌ها 
کمک کند. دبیر اجرایی طرح سلامت اجتماعی محله محور اظهار کرد: 
این طرح با هدف افزایش حس تعلق، کاهش آسیب‌های اجتماعی و 
ارتقای کیفیت زندگی در محلات طراحی شده و نقش تعیین کننده‌ای 

در بهبود کیفیت زندگی و کاهش آسیب‌های اجتماعی دارد. سرمدی‌نیا، 
سلامت اجتماعی را یکی از ارکان اصلی سلامت انسان و جامعه برشمرد 
و گفت: این مهــم علاوه بر جنبه‌های فــردی، به نحوه ارتبــاط افراد با 
یکدیگر، مشــارکت در فعالیت‌های اجتماعی و حس تعلق به جامعه 

مربوط می‌شود.
این کارشناس حوزه آســیب‌های اجتماعی بیان کرد: محله‌ها به‌عنوان 
کوچک‌ترین واحد اجتماعی، بســتر مهمی برای تحقق اهداف توسعه 
اجتماعی و ارتقای سلامت محسوب می‌شــوند و هر محله با داشتن 
ویژگی‌ها و ظرفیت‌های منحصربه‌فرد، از جمله منابع انسانی، فرهنگی و 
فیزیکی می‌تواند نقش مهمی در بهبود وضعیت اجتماعی ساکنین خود 
ایفا کند. وی یادآور شــد: ظرفیت‌های محلی، اگر به درستی شناسایی 
و مدیریت شوند، می‌توانند بســتری برای اجرای برنامه‌های پایدار و 
اثربخش در زمینه سلامت اجتماعی باشند. دبیر اجرایی طرح سلامت 
اجتماعی محله محور)ســام( افزود: این طرح که از طریق آموزش، 
شبکه سازی، آگاهی بخشــی و تقویت تعاملات اجتماعی صورت می 
گیرد، سلامت اجتماعی را بهبود می بخشد. سرمدی‌نیا گفت: در مرحله 
اول اجرای این طرح، آموزش مهارت‌های زندگی برای جامعه عمومی، 
ارائه خدمات مشاوره، اجرای برنامه مانا )مشارکت اجتماعی نوجوانان 
ایران(، اســتعدادیابی و مهارت‌های نرم، پیشــگیری از معلولیت‌ها، 
پیشگیری از تنبلی چشم، اجرای برنامه توانبخشی جامعه محور شهری 
و روستایی، طرح مهر و گفت‌وگو، کارزار رسانه‌ای محله محور پیشگیری از 
اعتیاد و آسیب‌های اجتماعی، مداخله در بحران‌های فردی، خانوادگی، 
اجتماعی و اجرای برنامه آگاه‌ســازی عمومی در سطح محلات برای 
ارتقای نگرش اجتماعی نسبت به حقوق دسترس‌پذیری در دستور کار 

بهزیستی قرار گرفته است.
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سه شنبه   30  دی   1404 / 30  رجب  1447 /  20   ژانویه   2026 / شماره 4528

رییس‌هیات‌مدیره‌ذوب‌آهن‌دلیل‌اجرایی‌نشدن‌کامل‌قرارداد‌ساخت‌و‌تحویل‌ریل‌به‌شرکت‌راه‌آهن
ریل ملی در چالش نوسانات تولیدی

؟؟؟؟؟؟؟؟؟

با مسئولان
س: ؟؟؟

عک

مفاد آراء
10/344 آگهي موضوع   ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي و  اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
 برابر راي شــماره 14046030201607086 مورخ 1404/08/28 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک تيران تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضي خانم بتول شــيرازی 
فرزند رضا بشماره شناسنامه 4747 صادره از تيران  در يک قطعه باغ فنس کشی شده به 
مساحت 1643/65 متر مربع پلاک 0 فرعی از 18  اصلي واقع در  بخش 12 حوزه ثبت 

ملک تيران خريداري از مالک رسمي آقای محمد علی فلاحتی محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/30

م الف: 2088543  سيد منصور موسوي رئيس ثبت اسناد و املاک تيران
مفاد آراء

10/346 آگهی هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سندرسمی شهرستان گلپايگان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ســاختمانهاي فاقد سندرسمی شهرســتان گلپايگان به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.
1-رابر راي شــماره 4260 آقاي حشــمت اله متانت به شناسنامه شــماره 32 کدملي 
1219667285 صادره از  گلپايگان فرزند علي اکبر نســبت به ششــدانگ يک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 2947.12 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 797 فرعي از  
29 اصلي واقع دربخش4 طبق  سند مالکيت مشاعي با کســر مالکيت نامبرده  محرز 

گرديده است.
2-برابر راي شــماره3697خانم اشــرف ســهرابي به شناسنامه شــماره 183 کدملي 
1219409146 صادره فرزند محمدرضا نسبت به ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 
329.23 متر مربع مجزی شده از  پلاک شــماره 167فرعي از 4 اصلي واقع دربخش 2 

طبق )سند مالکيت مشاعي (با ابطال مالکيت اوليه   محرز گرديده است.
3-برابر راي شماره 3680 آقاي عباســعلي خاکباز به شناسنامه شــماره 386 کدملي 
1218947519 صادره از گلپايگان فرزند محمدحسين نســبت به ششدانگ يک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 3293.19  متر مربع  مجزی شده از  پلاک شماره 256فرعي از 
13 اصلي واقع دربخش4  طبق  ) مبايعه نامه عادي  (با کسر مالکيت  خديجه  اخگری 
به ميزان 1658 سهم از 27474 سهم باطل و از مالکيت محمد علی اخگری سهم الارث 

پدری از حبيب اله به ميزان 290 متر مربع محرز گرديده است.
4-برابر راي شــماره  3714 آقاي  مصطفي علي آبادي به شناســنامه شماره 7 کدملي 
1219837407   فرزند ولي اله  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
12378.12 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره92 فرعي از 55 اصلي واقع دربخش 3 

طبق  مبايعه نامه عادي با کسر از مالکيت نامبرده  محرز گرديده است.

5-برابر راي شــماره 4111 آقاي علي اصغر حاجي علي به شناسنامه شماره 18 کدملي 
1219792322 صادره از گلپايگان فرزند مصطفي   نسبت به ششدانگ يک باب ساختمان 
به مســاحت 249.58 متر مربع مجزی شده از  پلاک شــماره63 فرعي از4 اصلي واقع 

دربخش2طبق ) سند مالکيت مشاعي ( با ابطال  مالکيت اوليه  محرز گرديده است.
6-برابر راي شماره 4112 آقاي   سيد مصطفي حسيني به شناسنامه شماره 88 کدملي 
1218719761  فرزند سيدمحمد   نسبت به ششــدانگ يک باب ساختمان به مساحت 
 609.14 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره104 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 2 طبق

) سند مالکيت مشاعی  (با  ابطال   مالکيت اوليه محرز گرديده است.
7-برابر راي شماره 3312آقاي / خانم فرشته محرابي به شناسنامه شماره 6454 کدملي 
1218796261 صادره فرزند قدرت اله نسبت به ششدانگ يک باب ساختمان  به مساحت 
305.49 متر مربع مجزی شــده از  پلاک شــماره 945فرعي از 5 اصلي واقع دربخش4  

طبق)سند مالکيت مشاعي ( با  ابطال مالکيت اوليه محرز گرديده است.
8-برابــر راي شــماره 4114 آقــاي / خانــم حميــد ابراهيمــي بــه شناســنامه 
شــماره 18648 کدملــي 1218715812 صــادره از گلپايــگان فرزنــد مرتضــي 
نســبت بــه  يــک يــک درب بــاغ  بــه مســاحت 1663.47 متــر مربــع مجزی 
 شــده از  پــلاک شــماره 579  فرعــي از3 اصلــي واقــع دربخــش 2  طبــق

 ) مبايعه نامه عادي  ( با ابطال سند  مالکيت  يداله وکيل باشی محرز گرديده است.
9-برابر راي شــماره 3410آقاي  مجيد شايســته به شناسنامه شــماره 8240 کدملي 
0076483185 فرزند محمدعلي نســبت به ششــدانگ يک قطعه زميــن مزروعی  به 
مســاحت514.95 متر مربع  مجزی شــده از  پلاک شــماره1344 فرعــي از5 اصلي 
 واقع دربخش 4  طبق مبايعــه نامه عادي با کســر از مالکيت مجتبــی نخی  محرز

 گرديده است.
10-برابر راي شــماره 3426 آقاي  مجيد شايسته به شناسنامه شــماره 8240 کدملي 
0076483185   فرزند محمدعلی نسبت به ششدانگ  يک درب باغ با کاربری کشاورزی  
به مســاحت 1288.00 متر مربع  مجزی شده از پلاک شــماره 1344فرعي از5 اصلي 
 واقع دربخش4طبق  ) مبايعه نامه عادي ( با کســر از  مالکيت مصطفی روشنی محرز

 گرديده است.
11-برابر راي شــماره 3701آقاي ايمان افشــاري به شناسنامه شــماره 2122 کدملي 
0493563903  فرزند هادي   نسبت به ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
1016.04مجزی شده از   پلاک شماره- فرعي از4860  اصلي واقع دربخش 1طبق )سند 

مالکيت مشاعي  ( با ابطال  مالکيت اوليه محرز گرديده است.
12-برابر راي شــماره 3694 آقاي حسين شايسته به شناســنامه شماره 5917 کدملي 
1218790830  فرزنــد محمد ابراهيم نســبت به ششــدانگ يک باب ســاختمان به 
مســاحت 176.69 متر مربع مجزی شــده از  پلاک شــماره 3 فرعــي از2403  اصلي 
 واقع دربخــش 1 طبق ) ســند مالکيت مشــاعي ( با ابطــال  مالکيــت اوليه محرز

 گرديده است.
13-برابر راي شــماره 4252آقاي  احمد فراهاني به شناســنامه شــماره 9745 کدملي 
0068862067 صادره از  تهران فرزند علي حســين  نســبت به ششــدانگ يک باب 
ساختمان به مســاحت 200.08 متر مربع مجزی شده از  پلاک شــماره346 فرعي از8 
 اصلي واقع دربخش2 طبق) ســند مالکيت مشــاعي (با ابطال   مالکيــت اوليه محرز 

گرديده است.
14-برابر راي شــماره 3558آقای  ابراهيم قراتکني به شناســنامه شماره 182 کدملي 
1219370959 صادره از گلپايگان فرزند محمدجعفر نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت 645.66 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره -فرعي از 1921اصلي 
 واقع دربخشــطبق 1طبق ) ســند مالکيت مشــاعي(با ابطال مالکيــت اوليه محرز 

گرديده است.
15-برابر راي شماره  3969 آقاي سليمان ســهرابي به شناسنامه شماره 1210093995 
کدملي 1210093995  فرزند محمدرضا  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين به مساحت 

411.54 متر مربع مجزی شده از  پلاک شماره 167فرعي از 4 اصلي واقع دربخش2 طبق      
) سند مالکيت مشاعي( ) صلح با خيار فسخ طبق سند شماره101840تاريخ 08/11/1402 

دفتر خانه شماره 14( با ابطال  مالکيت اوليه محرز گرديده است. 
16-رابر راي شماره3637 آقاي / خانم فاطمه شيرازي به شناسنامه شماره 1210125641 
کدملي 1210125641 صادره از  گلپايگان فرزند علي اکبر نسبت به ششدانگ يک قطعه 
زمين به مساحت 327.06 متر مربع مجزی شــده از پلاک شماره - از 1739 اصلي واقع 
دربخش 1طبق  ) مبايعه نامه عادي (با کســر مالکيت ازمحمد حســين رزاقی محرز 

گرديده است.
17-برابر راي شماره 3601 و رای اصلاحی  4596متقاضي مالکيت  خانم زهرا مختاري 
به شناسنامه شماره 229 کدملي 1219156231  فرزند غلامحسين   مبني بر صدور سند 
مالکيت نسبت به ششدانگ باب ساختمان به مساحت : 1135.63 متر مربع مجزی شده 
از  پلاک شماره -فرعي از4197 اصلي واقع دربخش1 طبق  ) سند مالکيت مشاعي (با 

ابطال مالکيت اوليه محرز گرديده است.
18-برابر راي شماره 1301آقاي حسينعلي شهامت به شناســنامه شماره 329 کدملي 
1218961600  فرزند محمدمهدي نســبت به ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعی  به 
مساحت 481.65  متر مربع   مجزی شده از  پلاک شــماره 259فرعي از 47 اصلي واقع 

دربخش 4 طبق  )سند مالکيت مشاعي( باابطال مالکيت اوليه  محرز گرديده است.
19-برابر راي شماره 1303 متقاضي آقاي  حسينعلي شهامت به شناسنامه شماره 329 
کدملي 1218961600  فرزند محمدمهدي  نســبت به ششــدانگ يک باغ محصور به 
مساحت 1304.51 متر  مربع  مجزی شده از  پلاک شــماره258فرعي از 47 اصلي واقع 

دربخش4 محرز گرديده است.
20-برابر راي شماره 3636 متقاضي  مالکيت آقاي  حســينعلي شهامت به شناسنامه 
شــماره 329 کدملي 1218961600  فرزند محمدمهدي  نسبت به ششدانگ يک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 2257.94 متر مربع مجزی شده از  پلاک شماره 229فرعي از 
47 اصلي واقع دربخش 4 طبق   سند مالکيت مشــاعي (باابطال   مالکيت اوليه محرز 

گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/10/15
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/10/30

م الف: 2088099 محمد سلمانی رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان گلپايگان 
مفاد آراء

10/347 هيات موضوع قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رســمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آرای شماره های ذيل هيأت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار 
بخش 16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رســمی مالکيت مشاعی و اسناد عادی تسليمی 
تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض متقاضايان ذيل محرز گرديده اســت لذا طبق 
ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند می تواننند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از ترايخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات اسناد مالکيت صادر خواهد شد. صدور ســند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نيست.
1- برابر رای شماره140460302018003662 مورخ 1404/07/17 بنام آقای حسن معتمدی 
فرزند حسين به شماره شناســنامه 17 صادره نسبت به شــش دانگ يک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 973.97 متر مربع از قسمتی از پلاک به شماره 379 اصلی واقع در 

اصفهان مزرعه رشــتوان بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خريداری بموجب نقل و 
انتقالات مورثی از سند به شماره 87964-1351/11/01 دفتر 2 اصفهان مالکيت حسين 

معتمدی فرزند علی محرز گرديده است.
2- برابر رای شماره140460302018003500 مورخ 1404/07/10 بنام آقای حسن معتمدی 
فرزند حسين به شماره شناســنامه 17 صادره نسبت به شــش دانگ يک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 897.40 متر مربع از قسمتی از پلاک به شماره 379 اصلی واقع در 
اصفهان مزرعه رشــتوان بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خريداری بموجب نقل و 
انتقالات مورثی از سند به شماره 87964-1351/11/01 دفتر 2 اصفهان مالکيت حسين 

معتمدی فرزند علی محرز گرديده است.
3- برابر رای شماره140460302018003501 مورخ 1404/07/10 بنام آقای حسن معتمدی 
فرزند حسين به شماره شناســنامه 17 صادره نسبت به شــش دانگ يک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 894.55 متر مربع از قسمتی از پلاک به شماره 379 اصلی واقع در 
اصفهان مزرعه رشــتوان بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خريداری بموجب نقل و 
انتقالات مورثی از سند به شماره 87964-1351/11/01 دفتر 2 اصفهان مالکيت حسين 

معتمدی فرزند علی محرز گرديده است.
4- برابر رای شماره140460302018003502 مورخ 1404/07/10 بنام آقای حسن معتمدی 
فرزند حسين به شماره شناســنامه 17 صادره نسبت به شــش دانگ يک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 903.70 متر مربع از قسمتی از پلاک به شماره 379 اصلی واقع در 
اصفهان مزرعه رشــتوان بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خريداری بموجب نقل و 
انتقالات مورثی از سند به شماره 87964-1351/11/01 دفتر 2 اصفهان مالکيت حسين 

معتمدی فرزند علی محرز گرديده است.
5- برابر رای شماره140460302018003503 مورخ 1404/07/10 بنام آقای حسن معتمدی 
فرزند حسين به شماره شناســنامه 17 صادره نسبت به شــش دانگ يک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1855.21 متر مربع از قســمتی از پلاک به شماره 379 اصلی واقع 
در اصفهان مزرعه رشتوان بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خريداری بموجب نقل و 
انتقالات مورثی از سند به شماره 87964-1351/01/01 دفتر 2 اصفهان مالکيت حسين 

معتمدی فرزند علی محرز گرديده است.
6- برابــر رای شــماره140460302018003505 مورخ 1404/07/10 بنــام آقای مجتبی 
معتمدی فرزند حسين به شماره شناسنامه 2067 صادره نسبت به شش دانگ يک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 1564.89 متر مربع از قسمتی از پلاک به شماره 379 اصلی 
واقع در اصفهان مزرعه رشتوان بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خريداری بموجب 
نقل و انتقالات مورثی از سند به شماره 87964-1351/01/01 دفتر 2 اصفهان مالکيت 

حسين معتمدی فرزند علی محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/10/15
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/10/30

م الف: 2088465 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار
تحديد حدود اختصاصي

10/351 چون تحديد حدود ششــدانگ قطعه زمين مزروعی  پــلاک ثبتي 10  فرعي 
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اخير ماده 15 قانون ثبت و طبــق تقاضاي نامبرده تحديد حدود پــلاک مرقوم در روز 
شــنبه مورخ 1404/12/02 ســاعت 9 صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمد، لذا 
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 قانون ثبــت از تاريخ تنظيم صورت مجلــس تحديدي تا 30 روز پذيرفته خواهد شــد. 
تاريــخ انتشــار: 1404/10/30 م الف: 2068403 حبيب اکبري رئيس ثبت اســناد و 

املاک خوانسار  
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رئیس هیئت نظارت انتخابات شهرستان اصفهان گفت: شهر اصفهان دارای ۱۳ 

کرسی شورای شهر است که در هفتمین دوره انتخابات این شورا برای هر کرسی 

۹۰ داوطلب رقابت خواهد کرد.

سید محمدرضا کاظمی طبا در گفتگو با خبرنگار »مهر« با اشاره به اتمام ثبت‌نام 

داوطلبان هفتمین دوره انتخابات شورای شهر اظهار کرد: در شهرستان اصفهان 

1371 نفر برای رقابت در این انتخابات ثبت‌نام کرده‌اند. 

وی با بیان اینکه ۸۱ درصد از ثبت‌نام کنندگان آقا و ۱۹ درصد خانم هستند، ادامه 

داد: بیشترین میانگین ســنی ثبت‌نام کنندگان انتخابات هفتمین دوره شورای 

اسلامی شهر اصفهان بین ۳۵ تا ۴۵ سال سن دارند. 

رئیس هیئت نظارت بر انتخابات شــوراهای شهرســتان اصفهان با بیان اینکه 

بررسی صلاحیت داوطلبان شورای شهر توسط هیئت‌های اجرایی از ۸ تا ۲۱ بهمن 

ماه انجام خواهد شد، اضافه کرد: ثبت‌نام داوطلبان شورای روستاها نیز از ۲۴ تا 

۳۰ بهمن ماه انجام می‌شود. 

وی گفت: در شهرســتان اصفهان ۴ شــهر و ۸۳ روســتا وجود دارد که با حضور 

چشمگیر داوطلبان انتخابات پرشوری را شاهد خواهیم بود. کاظمی طبا با اشاره 

به افزایش بیش از ۳۵ درصدی تعداد داوطلبان انتخابات هفتمین دوره شورای 

اسلامی شهر در اصفهان نســبت به دوره ششــم اظهار کرد: در شهر اصفهان ۱۳ 

 کرسی برای این انتخابات وجود دارد که به ازای هر کرسی ۹۰ نفر رقابت خواهند

 کرد. 

وی ادامه داد: همچنین در بهارستان ۷ کرسی وجود دارد که برای هر کرسی ۲۵ 

نفر رقابت می‌کنند و در قهجاورستان نیز برای ۵ کرسی به صورت میانگین ۳.۵ 

نفر رقایت خواهند کرد.در زیار نیز ۵ کرسی تعریف شده که برای هر کرسی ۵ نفر 

رقابت خواهند کرد.

معاون محیط زیســت و خدمات شــهری شهرداری 

اصفهان گفت: هــدف بهره‌مندی ۷۰ درصدی پســاب 

برای آب مورد نیاز شــهر در افق ۱۴۱۰ معاونت خدمات 

شهرداری اصفهان در حوزه محیط زیست طبعیتاً موجب 

می‌شود که کمتر از آب‌های زیرزمینی استفاده کنیم.

به گزارش خبرگزاری »ایمنا«، مهدی بقایی در قسمت 

چهل‌ودوم فصل هفتــم برنامه تلویزیونــی »‌اصفهان 

من« با اشاره به اقدامات شهرداری برای کمک به حفظ 

محیط زیست اظهار کرد: معاونت خدمات شهری یکی 

از کلیدی ترین معاونت های شــهرداری‌ها است که از 

ســال ۱۴۰۰ واژه محیط زیســت به این معاونت اضافه 

شده است.

وی افــزود: ۱۴ مدیریــت از جمله ســازمان پارک ها، 

ســازمان آرامســتان ها، ســازمان مدیریت پسماند، 

سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی، سازمان خدمات 

 موتوری، ســازمان ســاماندهی مشــاغل شــهری و 

فرآورده های کشاورزی و سایر سازمان ها را ما در ذیل 

این معاونت داریم. 

معاون محیط زیســت و خدمات شــهری شهرداری 

اصفهان تأکید کرد: مدیریت نگهداری و تعمیرات، اداره 

کل پیشگیری و رفع تخلفات شهری، اداره کل مدیریت 

بحران و پدافند غیرعامــل، اداره کل نظارت و خدمات 

شهری، پروژه پارک شرق، ستاد اربعین و ستاد خدمات 

سفر از دیگر قســمت های زیرمجموعه این معاونت در 

شهرداری اصفهان اســت. بقایی گفت: ماهیت اصلی 

این معاونت خدمت‌رسانی مطلوب به شهروندان است و 

تمام این مجموعه ها با شهروندان روزانه ارتباط مستقیم 

دارند، حرکت این معاونت و قســمت های ذیل آن در 

مسیر سرزنده بودن شهر است. 

وی با بیان اینکه معاونت خدمات شــهری به فعالیت 

شــبانه روزی معروف اســت و فعالیت ایــن معاونت 

در طول شــبانه روز متوقف نمی شــود، ادامه داد: طی 

فعالیت شــبانه روزی مجموعه های ذیل این معاونت 

حدود ۳۵۰ ماشین و تجهیزات در شهر رفت‌وآمد کرده 

و ۳۰۰۰ نفر در حوزه های نظافت شــهری، فضای سبز، 

تعمیرات و نگهداری، زیباسازی و سایر حوزه ها خدمت 

رسانی می‌کنند.

معاون محیط زیســت و خدمات شــهری شهرداری 

اصفهان خاطرنشــان کرد: مدیریت و هماهنگی میان 

این نحوه خدمت‌رســانی ۲۴ ســاعته در شــهر بسیار 

دشوار است، درواقع این معاونت با یک فعالیت شبانه 

و خدماتی در مســیر سرزندگی شــهر حرکت می‌کند. 

بقایی گفت: مجموعه معاونت خدمات شهری در مواقع 

بحرانی باید آمادگی کامل داشــته باشــد تا فضا برای 

فعالیت ســایر دستگاه ها مهیا شــود و زندگی در شهر 

جاری باشد. وی با اشــاره به نقش این معاونت در افق 

۱۴۱۰ شهرداری اصفهان افزود: در سال ۱۴۰۰ یک افقی 

برای معاونت خدمات شهری شهرداری اصفهان تا سال 

۱۴۱۰ ترسیم کردیم.

معاون محیط زیســت و خدمات شــهری شهرداری 

اصفهان تأکید کرد: مجموعه های ذیل این معاونت نیز 

یک مدل برنامه‌ریزی خاص و هندســه حرکت دارند 

که طبق افق ۱۴۱۰ گام برمی‌دارند تا بتــوان به موارد در 

نظر گرفته شــده دســتیابی پیدا کرد. بقایی گفت: در 

حوزه خدمات شــهری نیز برای اینکه تا ســال ۱۴۱۰ به 

چه مواردی باید دستیابی پیدا کرد، برنامه‌ریزی خوبی 

شکل گرفت و افق بسیار خوبی برای محیط زیست شهر 

ترسیم شد. 

وی ادامه داد: در بخش هوا، آب، انرژی و سایر بخش‌ها 

به یک افقی رسیدیم که بهره‌مندی ۷۰ درصدی پساب 

برای آب مورد نیاز شهر، بهره‌مندی ۱۰۰ درصدی مصارف 

شــهرداری از انرژی تجدیدپذیر، دفن صفــر در حوزه 

پسماند، ۹۰ درصد گونه های مقاوم به کم آبی و دستیابی 

آخرین دســتاوردهای ایمنی از جمله اهداف این افق 

است.

معاون محیط زیســت و خدمات شــهری شهرداری 

اصفهان خاطرنشان کرد: هدف بهره‌مندی ۷۰ درصدی 

پســاب برای آب مورد نیاز شــهر در افق ۱۴۱۰ معاونت 

خدمات شــهرداری اصفهان در حوزه محیط زیســت 

طبعیتاً موجب می‌شــود که کمتر از آب های زیرزمینی 

اســتفاده کنیم. بقایی گفت: باتوجه بــه اینکه فضای 

سبز شهر اصفهان ســالانه نیاز به ۹۰ میلیون مترمکعب 

آب دارد، برنامه داریم طبق این افق در ســال ۱۴۱۰، ۶۰ 

میلیون مترمکعب از این مقدار آب مورد نیاز را از پساب 

تصفیه شده استفاده کنیم. وی با بیان اینکه در راستای 

دســتیابی به این هدف باید اقدامات بسیاری از جمله 

تأمین پساب و تصفیه مورد اســتاندارد انجام دهیم که 

بسیار پیچیده و دشوار است، افزود: نیمی از این مسیر را 

تا اوایل سال آینده طی خواهیم کرد و مابقی مسیر را در 

۵ سال آینده باید طی کنیم.

معاون محیط زیســت و خدمات شــهری شهرداری 

اصفهان تأکید کرد: تصفیه خانه در محیط خارج از شهر 

قرار دارد و برای تصفیه پساب ناچار به انتقال پساب به 

سمت تصفیه خانه هســتیم که در این راستا دو رینگ 

پســاب برای شــهر تعریف شده اســت. بقایی گفت: 

نخســتین رینگ به طول ۹۶ کیلومتر از سپاهان شهر تا 

نقطه شمالی شــهر و دومین رینگ پساب به طول ۲۶ 

کیلومتر در مرکز شهر قرار دارد تا بتوانیم این پساب را در 

هر نقطه شــهر به مکان دیگری انتقال دهیم. وی ادامه 

داد: اجرای این دو رینگ یک پروژه زیرساختی بیسار 

مهم و گســترده بوده که به صورت مویرگی قرار است به 

تمام نقاط شــهر برســد و این پروژه را برای آینده شهر 

آغاز کردیم. معاون محیط زیســت و خدمات شــهری 

شهرداری اصفهان خاطرنشــان کرد: این پروژه یکی از 

مهمترین اهداف افق ۱۴۱۰ در حوزه محیط زیست است 

و در حال حاضر در مسیر اجرای این پروژه طبق برنامه 

گام بر می‌داریم که با بهره برداری از این پروژه یک تحول 

اساسی در حوزه زیرساختی شهر رقم می خورد.

معاون شهردار اصفهان مطرح کرد

بهره‌مندی از ۷۰ درصد پساب برای آب مورد نیاز شهر اصفهان در افق ۱۴۱۰

 به ازای هر کرسی شورای شهر اصفهان
 ۹۰ نفر رقابت می‌کنند

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر اصفهان با ابراز 
نگرانی از توقف پروژه‌های شــهری و نبــود برنامه‌های عید 
مبعث، خواستار تسریع در اجرای امور و توجه به بافت تاریخی 

و مشکلات ترافیکی شد.
به گزارش »مهر«، رســول میرباقری در نطق میان دســتور 
دویســت و چهارمین جلســه علنی شــورای اسلامی شهر 
اصفهان، با تبریــک عید مبعث، ابراز امیــدواری کرد که این 
روز مقدس در شــهر اصفهان با جشــن و فعالیت اجتماعی 
همراه شود. وی اظهار کرد: متأسفانه در این عید بزرگ هیچ 
برنامه‌ای در شهر دیده نشد و شــهر در سکوت بود. ای کاش 
که حداقل یک جشن شهری برپا می‌شــد و این روز چنین 

مظلومانه نمی‌گذشت.
میرباقری با تأکید بــر اهمیت مردم در حفــظ ارزش‌های 
انقلابی، گفت: مردم ایران دوباره ثابت کردند که از امت پیامبر 
در صدر اسلام با بصیرت‌تر هستند. شاهد بودیم که بزرگ‌ترین 
عملیات تروریستی علیه ایران با هوشــیاری مردم برچیده 
شــد. جای تقدیر از مردم است که حتی در شرایط اقتصادی 
سخت، اصل نظام و انقلاب اســامی را فراموش نکردند. ما 
مسئولان باید قدرشناس مردم باشیم و تا نفس داریم به آنها 

خدمت کنیم.
رئیس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی 
شورای اسلامی شهر اصفهان به پروژه‌های نیمه‌تمام شهری 
اشــاره کرد و گفت: به جای شــروع پروژه‌های جدید، باید 
پروژه‌های نیمه‌تمامی که مشــکلات ترافیکی جدی ایجاد 

کرده‌اند، تکمیل شوند. پروژه‌های شهید رئیسی و فخری‌زاده 
از جمله اینها هستند که امیدواریم تا عید راه‌های اصلی آن‌ها 
باز شود تا ترافیک برطرف شود و سپس پروژه‌های دیگری 
مانند پل‌ها ادامه یابد. وی با اشــاره به آغاز نوروز در آغاز ماه 
مبارک رمضــان، گفــت: امیدواریم با حضور گردشــگران و 
مسافران، نوروز امســال در اصفهان خوبی را شاهد باشیم. 
میرباقری در مورد توقف فعالیت در برخی پروژه‌های شهری 
از جمله باباقاســم و گذر هارونیه، اظهار کرد: فعالیت در این 
پروژه‌ها کمی کمرنگ شــده و هفته‌هاست تعطیل هستند. 
تزریق نقدینگی می‌تواند به فعال شدن مجدد آنها کمک کند تا 
در آستانه نوروز شاهد تکمیل آنها باشیم. وی ادامه داد: نباید 
از پروژه‌های محلات نیز غافل شویم. اقداماتی که می‌تواند در 
یک ماه انجام شود، ماه‌ها طول می‌کشد و این امر سرعت کار 

را کاهش داده و لذت مردم از این امور را کم می‌کند.
میرباقری به ایجاد مجموعه‌ای برای اعتلا، سیاست‌گذاری 
و احیای بافت تاریخی اشاره کرد و گفت: سال جاری شاهد 
بودیم که برای نخستین بار در تاریخ شهرداری اصفهان، چنین 
مجموعه‌ای شکل گرفت و در ســه ماه اول فعالیت، اتفاقات 
خوبی رخ داده است. درخواست من این است که سال آینده 
بودجه کافی برای حوزه ناحیه تاریخی در نظر گرفته شــود تا 
مشکلات مردم در بافت تاریخی پیگیری و حل شود. وی با 
تأکید بر اهمیت این اداره، گفت: این نهال که در دوره ششــم 
مدیریت شهری شــکل گرفت، باید تقویت شود تا یادگاری 

خوب از این دوره به جای بگذاریم.

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر اصفهان: 

باید پروژه‌های نیمه‌تمام شهری را تکمیل کنیم

استاندار اصفهان‌گفت: شوراهای آموزش و پرورش باید بستر 
ساز عملی‌شدن ســند تحول بنیادین و تســهیلگر این تحول 

باشند. 
به گزارش »ایرنا«، مهدی جمالی نژاد شامگاه یکشنبه در آیین 
تجلیل از شوراهای آموزش و پرورش برتر، شهرداران و دستگاه 
های اجرایی فعال حوزه آموزش و پرورش اصفهان اظهار کرد: 
باید توجه ویژه‌ای به ســند تحول بنیادیــن آموزش و پرورش 
شــود و از شــعار محور بودن دوری کرد و به عمل رســید. وی 
افزود: شورای آموزش و پرورش قلب تپنده تصمیمات محلی 

و پشتیبان مدیران مدارس است، این شورا نه صرف یک نهاد 
مشــورتی بلکه بازوی اجرایی و نظارتی قوی در سطح منطقه، 

شهر و شهرستان است.
 استاندار اصفهان با اشــاره به لزوم الگوسازی شوراهای موفق 
برای سایر شوراها تصریح کرد: معرفی شوراهای برتر و تجلیل 
از آنها می‌تواند انگیزه‌ای برای بهبود اقدامات ســایر شــوراها 
باشد و باید در مراســمی درخور با حضور ذینفعان از شوراهای 

برتر تقدیر شود.
 وی با تأکید بر ضرورت توجه شــورای آمــوزش و پرورش به 
دغدغه‌های دانش‌آموزان نسل جدید گفت: شنیدن مطالبات و 
دغدغه‌های این نسل و توجه و رسیدگی به آن لازم و از اهمیت 
بالایی برخوردار اســت. جمالی نژاد با بیان اینکه اگر خودمان 
برای خودمان دلسوزی نکنیم، آینده سخت می‌شود گفت: هیچ 
کجا بهتر از شورای آموزش و پرورش نیست و در این راستا شبکه 
مویرگی شوراها در شهرستان‌ها با پشتیبانی خیرین و مدیریت 

استان می‌توانند بسیار مؤثر عمل کنند.

تسهیل اهداف تربیتی توســط ۵۰۰ عضو شورای آموزش و 
پرورش اصفهان

مدیرکل آموزش و پرورش اســتان اصفهان نیز گفت: بیش از 
۵۰۰ عضو شورای آموزش و پرورش استان تحقق اهداف تربیتی 
را تســهیل می‌کنند. محمدرضا نظریان افزود: از نگاه رهبری، 
بهترین و برجســته ترین افکار باید برای طراحی در دســتگاه 
تعلیم و تربیت به کار گرفته شــوند و به همین علت شوراهای 
آموزش و پرورش در ســه سطح اســتان، شهرستان و منطقه 
تشکیل شــده اســت. وی اظهار کرد: از جمله اهداف شورای 
آموزش و پرورش، اســتفاده از ظرفیت‌های جمعی در نواحی 
و مناطق، ارتقای فعالیت های آموزش و پرورش، توسعه همه 
جانبه مشارکت دســتگاه‌ها و نهادها در تحقق اهداف و تحقق 
عملیاتی مشارکت و نظارت مردم در آموزش و پرورش است. 
مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان افزود: مأموریت‌های 
شوراها شامل کمک به توسعه و تجهیز در مدارس، بهره‌گیری از 
ظرفیت‌ها و تسهیل در فعالیت‌های اجرایی تعریف شده است. 

مدیرکل امور شــهری و شــوراهای اســتانداری اصفهان گفت: 
شهرداری‌های این اســتان با همکاری دیگر سازمان‌های متولی 

کاهش تصادفات را در اولویت کاری قرار دهند.
مســعود منتظری در گفت‌وگو با »ایســنا« اظهار کــرد: کاهش 
تصادفات و افزایش ایمنی ترافیک در شــهرهای این اســتان با 
اصلاحات هندســی، آموزش و اقدامات آشکارسازی متناسب با 
شرایط هر شهر توسط شــهرداری‌ها صورت گیرد. وی افزود: این 
موضوع مهم در دستور کار قرار گیرد و تمهیدات لازم صورت گرفته 
تا هم‌زمان با فرارســیدن نوروز مشکل رفع شــده و شاهد وقوع 

تصادف نباشیم.
مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری اصفهان با بیان اینکه 
ساماندهی ورودی شــهرها و اصلاحات هندســی برای کاهش 
تصادفات از مهم‌تریــن موضوعات مرتبط با ســرمایه‌گذاری در 

حوزه جذب گردشگر محسوب می‌شود، ادامه داد: باید از ضوابط 
و دستورالعمل‌ها و حمایت‌های قانونی برای این موضوعات مهم 

استفاده شود.
منتظری با بیان اینکه ریختن نخاله‌های ســاختمانی و زباله در 
ورودی و خروجی شــهرها یک چالش جدی است، خاطرنشان 
کرد: این موضوع بر زیبایی هر شهر تأثیر گذاشته و البته بهداشت 
عمومی را نیز تهدید می‌کند. وی ادامه داد: در این خصوص باید از 
ظرفیت قوانین بازدارنده و هم‌گرایی بین مسئولان شهرستانی از 
جمله فرمانداران و مسئولان قضایی استفاده کرد تا مانع از ریختن 
زباله و به‌ویژه نخاله‌های ساختمانی در شهر  باشیم. مدیرکل امور 
شهری و شوراهای استانداری اصفهان با بیان اینکه سرمایه‌گذاری 
در حوزه گردشگری یکی از سیاســت‌های مهم مدیریت شهری 
اســت، گفت: این جریان ســازی نه تنها دیگر مشــاغل را فعال 

خواهد کرد، بلکه به‌عنوان درآمدپایدار مطرح می‌شود. منتظری به 
برنامه‌ریزی شهرداری‌ها برای نوروز اشاره کرد و افزود: با توجه به 
پایان ماه مبارک رمضان و عید فطر و نوروز حجم بالایی از مسافران 
تجربه خواهد شد که شــهرهای این اســتان باید این ظرفیت را 
جذب کنند. وی فعالیت‌های زیرساختی و همچنین رویدادهای 
گردشگری را در این خصوص مهم برشمرد و اظهارکرد: شهرداری‌ها 
با تعریف رویدادهای گردشگری، امسال یک جریان‌سازی برای 
معرفی مناطق خود انجام دادند. به اعتقاد مدیرکل امور شــهری 
و شوراهای استانداری اصفهان، شــهرهای این استان ظرفیت و 
توان بالای گردشگری دارند که این بستر در راستای سیاست‌های 
اقتصادی استان بوده و باید از آن برای درآمدزایی و رشد اقتصادی 
استفاده کرد که زمینه‌ســازی جذب سرمایه‌گذار و تسهیل شرایط 

مهم است.

 استاندار اصفهان تأکید کرد:

 شوراهای آموزش و پرورش تسهیلگرِ تحول باشند

سخنگوی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان گفت: درب مسجد 
تاریخی سید و بقعه ابومسعود که قدمت آن به بیش از ۵۰۰ سال می‌رسد، در پی آشوب‌های 

اخیر آسیب دیدند.
علی محمد فصیحی در گفتگو با خبرنگار »مهر« با بیان اینکه در بناهای تاریخی اصفهان در 
پی آشوب‌های اخیر آسیب جدی گزارش نشد، اظهار کرد: یگان حفاظت میراث فرهنگی 
استان به صورت شــبانه روزی و به صورت گشــت ویژه در بناها مراقبت می کردند که در 

بناها آسیبی ایجاد نشود و به غیر از مسجدسید که درب آن آسیب جزئی دیده بود، آسیب 
دیگری در بناهای تاریخی نداشتیم. وی با اشاره به اینکه در اغتشاشات اخیر درب بقعه 
تاریخی ابومسعود نیز آسیب دیده اســت، افزود: به جز وسایلی که در این مکان تاریخی 
آسیب دیده، کاشی‌ها و داخل این مجموعه بسیار دود زده شده است. سخنگوی میراث 
فرهنگی استان اصفهان با بیان اینکه بقعه ابومسعود بنای وقفی است و متولی نگهداری 

آن اوقاف است، گفت: قدمت این بقعه به بیش از ۵۰۰ سال می‌رسد.

مسجدسید و بنای ۵۰۰ ساله 

اصفهان در آشوب‌های اخیر 

آسیب دید

مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری اصفهان:

شهرداری‌ها کاهش تصادفات را در اولویت کاری قرار دهند
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